



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Zintegrowany Program ASP w Łodzi

Łódź, dnia 01.04.2021r.

Do wszystkich Wykonawców przedmiotowego postępowania.

Sprawa Nr: KBZ.261.8.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na **WYKONANIE USŁUGI SZKOLENIOWEJ DLA AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH IM. WŁADYSŁAWA STRZEMIŃSKIEGO W ŁODZI.**

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r. (Dz. U. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi zawiadamia, że w dniu 31.03.2021r. zostały złożone następujące pytania od osób zainteresowanych udziałem w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1. W jakiej formie ma zostać zrealizowane szkolenie z zakresu pozyskiwania i realizacji projektów dofinansowanych ze środków unijnych (część 1)?

Odpowiedź: Tak, jak Zamawiający wskazał w SWZ, uczestnik wyznaczony przez Zamawiającego powinien być dołączony do grupy szkoleniowej na szkoleniu otwartym.

Zajęcia mają odbywać się w pomieszczeniach i na sprzęcie zapewnionym przez organizatora szkolenia.

Z uwagi na zaistniałą sytuację epidemiologiczną związaną z pandemią koronawirusa, po ustaleniu obu stron, wskazane szkolenie Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia w trybie on-line.

Pytanie 2. Jakie jest podstawowe kryterium, które ma spełnić Trener - nie wliczając dodatkowych 40 pkt. które może uzyskać?

Odpowiedź: Zamawiający określił w SWZ warunki udziału w postępowaniu.

Ponadto Wykonawca powinien przedstawić wykaz doświadczenia osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia zgodnie z określonymi kryteriami oceny oferty.

Pytanie 3. Jakie dokumenty trzeba złożyć wraz z ofertą? Rozumiem, że wykaz Trenera wraz z ofertą, a wykaz Wykonawcy po wezwaniu przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, wykaz doświadczenia osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia Wykonawca składa wraz z ofertą, wykaz usług na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu – na wezwanie Zamawiającego.

Pytanie 4. Proszę o informację czy szkolenie jest przynajmniej 70% współfinansowane ze środków UE, zwolnione z Vat?

Odpowiedź: pkt II.12. SWZ - Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c ustawy z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług usługi szkoleniowe objęte zakresem niniejszego zamówienia są zwolnione z VAT.

Pytanie 5. Czy przewidują Państwo zrealizowanie szkolenia z zakresu pozyskiwania i realizacji projektów dofinansowanych ze środków unijnych (część 1) w formie zamkniętej dla 2 osób?

Odpowiedź: patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie 6. Czy przewidują Państwo zrealizowanie szkolenia z zakresu pozyskiwania i realizacji projektów dofinansowanych ze środków unijnych (część 1) w formie zamkniętej dla 2 osób czy tylko w formie otwartej, dołączając uczestników do innej grupy?

Odpowiedź: patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie 7. Czy do doświadczenia osoby - wykazu Trenera należy dołączyć referencję bądź inne dokumenty potwierdzające należyte wykonanie zamówienia?

Odpowiedź: Liczba punktów przydzielona w zakresie kryterium „Doświadczenie osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia” ustalona zostanie w oparciu o oświadczenie Wykonawcy-wykaz doświadczenia osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia. Nie ma obowiązku załączania referencji.

Pytanie 8. Odpowiedź od Pani: Szkolenie A – 30 osób, szkolenie B – 50 osób. Zamawiający będzie przeprowadzał wewnętrzną rekrutację na szkolenia, dopuszcza wahanie liczby +/-10 osób:
Proszę jeszcze o informację, ile osób będzie w 1 grupie szkoleniowej?

Odpowiedź: W grupie A – 30 osób, B – 50 osób (+- 10) – nie przewiduje się dzielenia osób na inne grupy.

Pytanie 9. Ile trwać ma szkolenie dot. pozyskiwania/realizacji projektów 2 dni czy 1 dzień 6 czy 12 godzin szkoleniowych łącznie?

Odpowiedź: Szkolenie ma trwać 2 dni po 6 godzin, a zatem łącznie 12 godzin szkoleniowych.

Z poważaniem:
W imieniu Zamawiającego